
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар аз 28.05.2021 №57 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 
401830-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 

"ЛИТСЕЙ БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 

БОЛАЁҚАТ" ДАР ш. ТУРСУНЗОДА 

Хариди маҳсулотҳои хуроковрӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 41 
07.06.2021 

10:15 

2 401841-1 

Муассисаи илми тадкикоти "Институти 

таърих, бостоншиноси ва 

мардумшиносии ба номи А.Дониши 

Академияи миллии илмхои Точикистон 

Гузаронидани хатти оби гарм дар 

бинои Осорхонаи миллии 

бостони Точикистон, Институти 

таърихи АМИТ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
07.06.2021 

14:50 

3 401821-1 

Муассисаи давлатии "Маркази миллии 

илмии пайвандсозии узв ва бофтахои 

инсон" 

Таъмири чории бинои МД 

"Маркази миллии илмии 

пайвандсозии узв ва бофтахои 

инсон" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
17.06.2021 

15:30 

4 401824-1 
Донишкадаи куҳӣ-металлургии 

Тоҷикистон 
Хариди молҳои хоҷагидорӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 55 
17.06.2021 

18:45 

5 401681-1 Муасисаи давлатии таълимии 

томактабии "ШИРХОРГОҲ КӮДАКИСТОНИ 

Таъмири ҷори бинои муасисаи 

давлатии таълимии томактабии 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Кор 1 18.06.2021 



№56" "ШИРХОРГОҲ КӮДАКИСТОНИ 

№56" 

номаҳдуд 9:00 

6 
401829-1 

Муассисаи таълимии томактабии 

кудакистони №5 чамоати Д.Холматов 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 35 
18.06.2021 

9:45 

7 
401316-1 

МД ТАҲСИЛОТИ УМУМИИ АСОСӢ 

"МАКТАБ-ИНТЕРНАТИ №1 БАРОИ 

КӮДАКОНИ ЯТИМ"-И Ш.ДУШАНБЕ 

Закупка мягкого инвентаря и 

обуви 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 12 
18.06.2021 

11:00 

8 
401827-1 

Муассисаи давлатии "Литсейи касбии 

махсуси маъюбон" дар шахри Душанбе 

Закупка техники, мебели и 

спортивного инвентаря 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 18 
18.06.2021 

11:00 

9 
401833-1 

Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №1 

шахри Душанбе 

Хариди таҷҳизотҳои ташкилию 

техникӣ ва ҷевонҳои китобмонӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 8 
18.06.2021 

11:22 

10 
401831-1 

Муассисаи таълимии давлатии 

томактабии кудакистони №7 ш.Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 42 
18.06.2021 

11:45 

11 
401836-1 

Муассисаи давлати тахсилоти томактаби 

№14 шаҳри Хуҷанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 43 
18.06.2021 

11:50 

12 
401837-1 

Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии "Кӯдакистони Парасту" 

шаҳри Гулистон 

Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 32 
18.06.2021 

12:00 

13 
401838-1 

Бонки давлатии амонатгузории 

Чумхурии Точикистон "Амонатбонк" 

Ханриди лифофаи махсус (пин 

конверт) 
Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Мол 1 

18.06.2021 

13:50 



номаҳдуд 

14 
401832-1 

Кумитаи бехатарии озуқавории назди 

Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди маводи доруворӣ ва 

ваксинаи ҳайвон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 5 
18.06.2021 

14:30 

15 
401828-1 

Вазорати маориф ва илми Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 
Хариди барномахои  компютерӣ  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
18.06.2021 

14:40 

16 
401834-1 

Мактаб-интернати Чумхуриявии 

кудакони нобинои ш.Хисор 

Хариди техникаи маиши, 

зинапоя, мебел, хезум ва ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 7 
18.06.2021 

14:40 

17 
401835-1 

МД "ТочикНИИГиМ"-и Вазорати 

энергетика ва захирахои обии ЧТ 

Хариди маводҳои конселярӣ ва 

хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 34 
18.06.2021 

14:50 

18 
401842-1 

Муассисаи Давлатии "Маркази 

ҷумҳуриявии клиникии бемориҳои дил" 

Хариди маводхои реактиви, тести 

ва молҳои тиббӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 28 
18.06.2021 

14:55 

19 
401843-1 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 

МИЛЛИИ ТАШХИСИ БЕХАТАРИИ 

ОЗУҚАВОРӢ" 

Хариди молҳои нарми тиббӣ, 

регаентҳои лабораторӣ, маҷмӯъ 

ва молҳои тиббӣ, инчунин 

хароҷоти тиббӣ ва муҳити ғизоӣ 

барои парвариши микробҳо 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 24 
18.06.2021 

15:10 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 


